公   告
閎大營造股份有限公司

富岳營造股份有限公司

曜承營造有限公司       公告日期：113/01/23

 主旨：為因應春節連續假期「本公司轄內各工地應加強安

全防護措施」以維護工地安全，請各工地確實遵守

各項防範工作。

 說明：

 一、春節期間工地輪值人員應依規定嚴守工作崗位，並

應實施定期及不定期檢查；各單位主管請酌予關心

輪值人員並掌握各工地狀況。

 二、工地周邊應設置圍籬或安全護欄有放隔離，非工區

人員或未經許可禁止人員進入。

 三、工地各式機具、車輛應停放妥當，材料、設備及危

險品亦應堆放整齊，注意安全管理。

 四、各項公用設備、火、電及乙烷等務必確實關閉，如

確有需要作業，應派專人監控，以防災害發生。

 五、各工地應建立緊急應變及通報系統，以確保事故即

時通報暢通及應變得宜。

  祝大家春節愉快，金龍綿延 年富一年!

總經理：